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KiPa mukana Harraste ja hyvinvointimessuilla Puntilla 
la 6.9 – su 7.9 klo 10-15
Sudet ja Huuhkajat huivi kaulassa osastolle, Aikuisia myös tarvitaan.
Lippukunta esittelee partiotoimintaa osastollaan sisällä ja sään salliessa 
myös ulkona. Tervetuloa kaikki messuille. 
Messuosastolle toivoisimme vanhempia avustamaan ja toimimaan 
esittelijöinä ”partiolaisen vanhempina” . Ryhmäläisistä huuhkajia ja susia 
odotamme huivi kaulassa osastollemme kertomassa yleisölle mitä me 
partiossa tehdään.  Jaetaan vuorot viikkokokoontumisissa.

Tiistaina 23.9.2014 klo 17:00-18:30 ryhmien yhteiskokoontuminen 
Viinikan pururadalla. 
Käymme rohkeasti suunnistuskarttojen kimppuun ja yritämme selvittää 
missä se kivi ja kallio luuraa, miltä korkeuskäyrä näyttää ja missä on se 
oja jonka yli ei hyppäämällä pääse. Mukaan tarvitset säänmukaiset 
ulkoiluvälineet, juomapullon, istuinalustan ja  oman mukin. Voit myös 
ottaa mukaan oman kompassin. 
Viikolla 39 ryhmät eivät kokoonnu muina päivinä .

Syysleiri Välke 2014 3.-5.10  Valkeisilla
Leirillä on lupauksenanto iltanuotiolla lauantaina klo 18 alkaen, 
vanhemmat ovat tervetulleita mukaan iltanuotiolle. Lupauksen 
antavat uuteen ikäkauteen siirtyvät sekä uudet partiolaiset. 
Lupauksenannossa uudet partiolaiset saavat huivin (huivin hinta on 9eur, 
maksu seuraavaan koloiltaan). 

Tulossa
18-.19.10 syysvaellus. Tarkemmin infoa myöhemmin. Alustavasti Sudet, 
Huuhkajat, SteelHawksit ja aikuiset, reissu on myös vanhemmille avoin.

Valkeisten talkoot lauantaina 13.9.2014 klo 10 alkaen.
Perinteiset syystalkoot. Ohjelmassa ympäristön siistiminen risuista ja 
sään salliessa poltamme risuja, polttopuiden tekemistä ja pinoamista, 
venevajan tukeminen/nostaminen, siivousta majassa, saunalla, vessassa 
sekä ikkunoiden pesu. Siivousvälineistöä ja muutama kirveskin majalta 
löytyy, ota työvälinettä matkaasi sen mukaan mitä haluaisit talkoissa 
tehdä. Talkoiden lomassa voileipäkahvia ja nuotiomakkaraa.  
Kaikille vanhemmille ja partiolaisille löytyy varmasti tekemistä. Ilman 
vanhempien tukea ja apua eivät nämäkään talkoot onnistu.

Partiolaisten jäsenrekisteri ja sähköinen ilmoittautuminen on 
uudistunut. Vaatii kirjautumisen partiolaiselta ja alle 17 vuotiaiden 
huoltajilta.
Myös kipinäpartio ottaa käyttöön sähköisen ilmoittautumisen uuden 
järjestelmän myötä. Katso lisäohjeet erillisestä Kuksa-ohjeesta.


